UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TỨ HẠ

Số: 317/UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc.

Tứ Hạ, ngày 15 tháng 5 năm 2021

 V/v chuẩn bị nội dung báo cáo KT-XH,

QP-AN để sơ kết 6 tháng đầu năm 2021.

  Kính gửi: - Cán bộ, công chức chuyên môn thuộc UBND phường,

          - Trưởng Công an phường,

          - Trạm y tế phường.

 - Thực hện Nghị quyết số: 55/2020/NQ-HĐND ngày 29 tháng 12 năm 2020

của Hội đồng nhân dân phường Tứ Hạ Về nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội năm

2021.

 - Thực hiện Quyết định số: 10/QĐ-UBND ngày 08 tháng   01 năm 2021 của

UBND phường về việc triển khai thực hiện Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm

2021.

 - Kế hoạch số 11 /KH-UBND ngày 08 tháng năm 2021 của UBND phường,

Về việc giải quyết các ý kiến, kiến nghị của cử tri tại kỳ họp thứ 11, Hội đồng nhân

dân phường khóa VIII

 Để chuản bị cho công tác sơ kết tình hình thực hiện nhiệm vụ kinh tế-xã hội,

Quốc phòng- an ninh trên địa bàn phường 6 tháng đầu năm 2021; đề nghị Cán bộ,

công chức chuyên môn thuộc UBND phường, trưởng Công an phường, trạm Y tế

phường thực hiện báo cáo nội dung liên quan lĩnh vực mình phụ trách và các các

nội dung theo sự phân công của lãnh đạo UBND phường; báo cáo gửi về Văn phòng

-Thống kê UBND phường, (theo địa chỉ thư công vụ:

ttthuyen.tuha@thuathienhue.gov.vn) trước ngày 30/5/2021. Số liệu liên quan tính

đến ngày 30/5/2021).

 Nhận được công văn này yêu cầu các đồng chí nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

-Lưu: VP.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Anh Học

mailto:ttthuyen.tuha@thuathienhue.gov.vn

		2021-05-19T11:42:38+0700